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Supplerende tildelingsbrev nr. 8  

 

Justis- og beredskapsdepartementet (JD) viser til tildelingsbrevet for 2024 til 

Politidirektoratet (POD) av 23. desember 2023 og til senere supplerende tildelingsbrev.  

 

Supplerende 

tildelingsbrev nr: 

8 

Oppdrag: Økt kontrollaktivitet og tilstedeværelse 

Frist for tilbakemelding: Økonomi: Innspill til statsbudsjettet, Rapportering: 2. 

tertialrapport og årsrapport 

Budsjettkapittel, post og 

evt. prosjektnummer: 

Kap. 440 

 

Økt kontrollaktivitet og tilstedeværelse 

Departementet viser til at det innføres endringer i sanksjonsregelverket hvor det settes 

krav til russiske fartøys liggetid i kai og hvilke kaier fartøyene skal henvises til i de tre 

åpne havnene (Tromsø, Kirkenes og Båtsfjord). Innstrammingene skal bidra til å 

redusere trusselen fra maritim fordekt etterretningsaktivitet fra russiske fartøy i 

havnene, samt bidra til at politiet får bedre forutsetninger for å drive kontroll og ha 

oversikt over aktiviteten som foregår knyttet til fartøyene.  

 

Departementet legger til grunn at kontrollaktiviteten fra politiet i Tromsø havn og 

Kirkenes havn forsterkes gjennom eksisterende tilstedeværelse, i samarbeid med andre 

kontroll- og sikkerhetsmyndigheter. 
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Videre ber departementet om at politiets tilstedeværelse i Båtsfjord styrkes 

umiddelbart. Styrkingen skal bidra til en reell økt og synlig kontrollaktivitet, hvor 

politiet kan håndheve og sanksjonere brudd på sanksjonsregelverket innenfor sitt 

mandat og sine hjemler. Det skal legges til grunn at behovet for styrkingen er varig.  

 

Departementet ber Politidirektoratet innen kort tid rapportere på hvordan styrkingen i 

Båtsfjord innrettes. Politidirektoratet skal rapportere på virkningen av 

innstrammingene i sanksjonsregelverket opp mot politiets kontrollaktivitet, samt 

budsjettmessige virkninger som følge av kontrollaktiviteten, i andre tertialrapport for 

2024. I årsrapporten for 2024 skal det redegjøres for effektene av styrkingen og hvordan 

arbeidet følges opp videre. 

 

Kostnader ved å styrke tilstedeværelsen i Båtsfjord skal i utgangspunktet dekkes 

innenfor gjeldende rammer. Ved behov ber departementet Politidirektoratet om å 

fremme forslag om ev. økt bevilgningsbehov for 2024 ifm. nysalderingen, som følge av 

økt tilstedeværelse og kontrollaktivitet i Båtsfjord og ev. økt bevilgningsbehov som 

følge av kontrollaktiviteten i Tromsø havn og Kirkenes havn. Videre ber departementet 

om at ev. varig behov fra og med 2025 fremmes til departementet innen 7. august 2024, 

gitt at det er mulig å kartlegge dette tilstrekkelig i perioden mellom ikraftsetting av 

innstrammingene i sanksjonsregelverket og frem til 7. august 2024. 
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